
Pracownicy Urzędu Gminy Kotlin 

Stanowisko Imię i nazwisko Nr tel. 
Nr po- 

koju 

Wójt Gminy 
Mirosław Paterczyk 
ug@kotlin.com 

740 54 81 

wew. 27 
14 

Sekretarz Gminy 
Michał Urbaniak 
sekretarz@kotlin.com  

62 740 54 81 

wew.26 
15 

REFERAT FINANSOWY  

Skarbnik Gminy – 

kierownik referatu 
Alicja Andrzejewska 
skarbnik@kotlin.com  

740 54 81 

wew.24 
13 

Stanowisko ds. księgowości 

budżetowej 
Monika Hoffmann 
budzetowa.księgowosc@kotlin.com  

Stanowisko ds. ewidencji 

księgowej 
Małgorzata Adamska 
ksiegowosc@kotlin.com  

Stanowisko ds. wymiaru 

podatków i opłat 
Lidia Mrzywka 
l.mrzywka@kotlin.com 740 54 81 

wew.25 
9 

Stanowisko ds. poboru podatków 
Małgorzata Kucharzak 
m.kucharzak@kotlin.com 

Stanowisko ds. finansowych i 

obsługi kasy 
Danuta Kasperkowiak 
d.kasperkowiak@kotlin.com 

740 54 81 

wew.23 
8 

REFERAT GOSPODARKI KOMUNALNEJ 

Kierownik referatu 
Witold Jędraszczak 
jedraszczak@kotlin.com 

740 54 81 

wew.34 
3 

Stanowisko ds. gospodarki 

wodnej i ochrony środowiska 
Ewa Kociałkowska 
ochrona.srodowiska@kotlin.com 

Stanowisko ds. techniczno-

komunalnych 
Alicja Błaszczyk 
blaszczyk@kotlin.com  

Stanowisko ds. gospodarki 

mieszkaniowej, lokalowej i 

ochrony ppoż. 

Karolina Biskup 

biskup@kotlin.com  

740 54 81 

wew.37 
12 

Stanowisko ds. zamówień 

publicznych  
Sylwia Maryniak 
inwestycje@kotlin.com 740 54 81 

wew.35 
10 

Stanowisko ds. zadań 

inwestycyjnych 
Dorota Urbaniak  
przetargi@kotlin.com  

Kasjer 
Natalia Skotarczyk 
inkasent@kotlin.com  

740 54 81 

wew.36 
6 

Inkasent Mateusz Kaczmarek 

STANOWISKA SAMODZIELNE 

Stanowisko ds. obsługi organów 

gminy 
Wanda Margiela 
rada.gminy@kotlin.com 

740 54 81 

wew.31 
1 

Z-ca kierownika USC 
Milena Woźniak  
usc@kotlin.com 

740 54 81 

wew.29 
4 

Stanowisko spraw obywatelskich 
Natalia Wierzbicka 
elud@kotlin.com 

740 54 81 

wew.30 

Stanowisko ds. gosp. 

przestrzennej i gruntami, i 

rolnictwa 

Elżbieta Skowrońska 
skowronska@kotlin.com 740 54 81 

wew.33 
5 

Stanowisko ds. ochrony przyrody 

i rozliczeń za wodę i ścieki 
Jolanta Jarmuż 
jarmuz@kotlin.com 

Stanowisko ds. ewid. działalności 

gospodarczej  i spraw 

społecznych 

Weronika Robakowska 
edg@kotlin.com 

740 54 81 

wew.28 
7 

Pełnomocnik ds. ochrony 

informacji niejawnych 
Maria Konon 
zk@kotlin.com 

740 54 81 

wew.32 
8 

Stanowisko ds. obsługi 

sekretariatu 
Krzysztofa Józefiak 
ug@kotlin.com 

740 54 81 

wew.21 
16 
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